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M oottoriveneitä testaa
vana toimittajana saan 
vastata tasaiseen tahtiin 
kysymyksiin  veneilyn 
sähköistymisestä. 

 Vastaus on kaksijakoinen.
Suomessa on aivan erinomaisia alus

toja sähkömoottoreille, nimittäin ke
vyesti vedessä liukuvat suippoperäiset 
soutuveneet. Ja niitähän riittää. Onkin 
tavallaan hienoa, että veneilyn sähköis
tyminen on käynnistynyt Suomessa niin 
sanotusti ruohonjuuritasolta.

Kynnys soutuveneen sähköistä
miseen on matalalla. Soutuveneen 
liikuttamiseen riittää lähtökohtaisesti 
aivan tavallinen veneakku ja halvimman 
luokan sähköperämoottori. Investointi 
on halvimmillaan 200–300 euron luok
kaa. Myös latausinfra on yleensä kun
nossa, sillä siihen riittää ihan tavallinen, 
kanto etäisyydellä oleva pistorasia.

Pienten sähköperämoottorien kaup
pa onkin vetänyt viime vuodet vahvasti. 
Ihan tarkkaa tietoa siitä, myydäänkö 
pienimmän teholuokan eli alle kilo
watin tehoisia sähköperä moottoreita 
jo enemmän kuin niitä vastaavia 
2–3 hevos voiman polttomoottoreita 
ei ole, mutta ainakin suunta siihen on 
selkeä.

Sähköperämoottorien massa luokassa 
on jo valinnanvaraakin. Vakiintuneita 

valmistajia ja merkkejä on useita ja 
uusia tulee. Myös isot perämoottori
valmistajat ovat heränneet. Yamahalla, 
Mercurylla ja pian Tohatsullakin on 
sormensa sähkösopassa liossa. Samalla 
alle kilowatin tehoisten perämoottorin 
hintahaitari on revennyt. 

Halvimmat sähköperämoottorit ovat 
keulan kalastusmoottorien perälauta
versioita. Sellaisen saa Yamahamerkki
senä SoutuPalta 495 veneen mukana 
kaupanpäällisenä, tai irtokoneena 
kahdella sadalla eurolla. Me kokei
limme samassa veneessä myös hiukan 
tehokkaampia ja paljon kalliimpia 
sähkömoottoreita. Testin tulokset voi 
lukea sivulta 26 alkaen. Asiaa tulikin 
esille aika paljon.

Joka tapauksessa kävi selväksi, että 
käyttömukavuudeltaan  halvimmatkin 
pienet sähkömoottorit peittoavat 
poltto moottorivastineensa mennen tul
len. Äänetöntä, hajutonta, tärinätöntä 
ja paikallispäästötöntä ”sähkösnurraa” 
kokeiltuaan ei soutuveneen perään enää 
polttomoottoria osaa kuvitellakaan.
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